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Caractéristiques générales

Sauce béchamel pdre boite 1KG
Knorr

Article : 261687

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Composants spécifiques :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Ambiant
Colis de 1.000 Boite de 1.000 kg

Maltodextrine, amidon, huiles végétales (palme, tournesol), amidon modifié, sel
comestible iodé, farine de riz, LACTOSE et protéines de LAIT, extrait de levure,
épaississant (gomme xanthan), LACTOSE, LAIT écrémé en poudre, CREME en poudre,
protéine de LAIT, , sel comestible, sucre, oignon, muscade, ardbme. Peut contenir des
traces de gluten, ceuf, céleri et moutarde.

Suisse

360

Céleri, Gluten, Lait, Moutarde
Aucune signalée

Sans huile de palme

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%

Mise a jour le 17/11/2023 00:36 N° de version : 0.12

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

Article : 261687

Sauce béchamel pdre boite 1KG
Knorr

447 1
Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.75
Type de matiéres grasses : Aucune
Données logistiques
Boite 1 1.099 1 Boite 07611100055789
Couche 54 0 54 Boite 54
Colis 1 0 1 Boite
Palette 270 0 270 Boite 270

FICHE TECHNIQUE PRODUIT
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